

**SPRAWOZDANIE FINANSOWE**  
**ZA OKRES OD 01.01.2024 DO 31.12.2024**

**UF GAMES SPÓŁKA AKCYJNA**

**Marszałkowska 87**  
**00-683 WARSZAWA**

## Wprowadzenie

### 1. Nazwa firmy i siedziba, podstawowy przedmiot działalności jednostki oraz wskazanie sądu lub innego organu prowadzącego rejestr

UF GAMES SPÓŁKA AKCYJNA została utworzona Aktem Notarialnym z dnia 02.07.2018 roku.

Spółka jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla M. ST Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczego Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000741352. Spółce nadano numer statystyczny REGON 380937330. Siedziba Spółki mieści się pod adresem:

Marszałkowska 87  
00-683 WARSZAWA

Przedmiotem działalności Spółki jest:

- 5821Z - DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA W ZAKRESIE GIER KOMPUTEROWYCH
- 5829Z - DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA W ZAKRESIE POZOSTAŁEGO OPROGRAMOWANIA

Sprawozdanie finansowe podlega obowiązkowi corocznego badania.

### 2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Czas trwania działalności Spółki nie jest ograniczony.

### 3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone za rok zakończony 31.12.2024 roku.

### 4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe

W skład podmiotu nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdanie finansowe.

### 5. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym, czyli po 31.12.2024 roku.

### 6. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone za okres, w ciągu, którego nastąpiło połączenie

W okresie, którego dotyczy niniejsze sprawozdanie finansowe nie nastąpiło połączenie spółek.

### 7. Polityka rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

#### Produkty

Zapasy są wykazywane w bilansie w wartości netto tj. pomniejszonej o odpisy aktualizujące.

Zapasy wyceniane są według cen zakupu / nabycia lub kosztu wytworzenia nie wyższych od cen sprzedaży netto. Jednostka prowadzi działalność produkcyjną, dla której w przypadku „gier własnych” lub „koprodukcji”, poniesione koszty wytworzenia prezentowane są na zapasach w pozycji „produkcja w toku” do czasu rozpoczęcia sprzedaży (premierzy).

Po premierze gry, koszty z konta 603 „produkcja w toku” są przenoszone na konto 601 „wyroby gotowe”.

W przypadku produktów gotowych koszt wytworzenia gier rozlicza się na koncie 711 do wysokości osiągniętego przychodu z ich sprzedaży w relacji 1:1. W przypadku, gdy zapasy utraciły swoje cechy użytkowe lub przydatność, podlegają wahanom kursów giełdowych lub obniżce cen spowodowanej konkurencją a także gdy zalegają dłużej niż jeden rok na skutek braku zbytu to ceny nabycia, zakupu lub koszty wytworzenia podlegają odpisom aktualizacyjnym do wysokości możliwych do uzyskania cen sprzedaży netto.

#### Rozliczenia międzyokresowe

Do rozliczeń międzyokresowych zaliczane są koszty dotyczące późniejszych okresów sprawozdawczych.

W pozycji inne rozliczenia międzyokresowe prezentowane w bilansie w Aktywach w pozycjach A.V.2 i B.IV zawierają się koszty poniesione na produkcję gier obcych (porting, remake, usługi inwestycyjne i wydawnicze), które po premierze rozliczane są liniowo przez okres 5 lat

#### Rezerwy

Spółka tworzy rezerwy na pewne lub prawdopodobne straty oraz na jeszcze nie poniesione, lecz przypadające na rok obrotowy, (zgodnie z zasadą współmierności), koszty. Rezerwa na koszty wynika z rozliczenia revenue share (podziału zysku) zgodnie z zawartymi umowami. Spółka tworzy rezerwy na niewykorzystane urlopy i narzuty a także rezerwę emerytalną.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego Spółka tworzy w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego Spółka ustala w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku.

W procesie stosowania polityki rachunkowości, największe znaczenie, oprócz szacunków księgowych, miał profesjonalny osąd kierownictwa, który wpływa na wielkość wykazywane w sprawozdaniu finansowym, w tym w dodatkowych notach objaśniających. Założenia tych szacunków opierają się na najlepszej wiedzy Zarządu odnośnie do bieżących i przyszłych działań i zdarzeń w poszczególnych obszarach. Najistotniejsze osądy dotyczyły 5 letniego okresu na jaki rozliczane są koszty portowania gier na konsole Nintendo. Przyjęcie 5 letniego okresu oparte/poparte jest danymi o wieloletniej sprzedaży tytułów. Ponadto okres ten jest zawsze krótszy o kilka lat od zawartego w umowach okresu do korzystania z IP do danego tytułu. Ponadto kierownictwo dokonało profesjonalnego osądu w celu przeprowadzenia testu na utratę wartości RMK tj. kosztów portowania gier oraz kosztów gier zakończonych i gier w toku wytwarzania ujmowanych jako Zapasy. Profesjonalny osąd dotyczył przede wszystkim wartości przewidywanych wpływów tj. korzyści ekonomicznych które oparte zostały na wielowymiarowych analizach sprzedaży danego tytułu na platformach przed portowaniem oraz ich odpowiedników będących w sprzedaży.

## **Wynik finansowy netto**

### **Obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego**

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz rezerwy na odroczony podatek dochodowy wyceniane są z zastosowaniem stawek podatkowych, które według uchwalonych do dnia bilansowego przepisów będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku oraz rezerwy na podatek odroczone są w bilansie prezentowane oddzielnie.

### **Ustalenie sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego**

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości.

Przyjęte zasady (politykę) rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów i pasywów (w tym także dokonywania odpisów amortyzacyjnych i umorzeniowych), ustala się wynik finansowy i sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były porównywalne.

Zgodnie z art. 45 ust. 1g Ustawy o rachunkowości, Spółka sporządza sprawozdanie finansowe w strukturze logicznej oraz formacie udostępnianych w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych. Dane w sprawozdaniu finansowym zostały przedstawione zgodnie z załącznikiem numer 1 do Ustawy o rachunkowości.

Sprawozdanie finansowe sporządzone jest w polskich złotych.

Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła w wariantcie porównawczym.

Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.

Aktywa	31.12.2024	Dane przekształcone	31.12.2023
<b>A. AKTYWA TRWAŁE</b>	1 022 364,00	1 445 239,78	1 421 596,78
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	2 118,22	2 118,22
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	2 118,22	2 118,22
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00	0,00
1. Środki trwałe	0,00	0,00	0,00
a) grunty [w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu]	0,00	0,00	0,00
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00
d) środki transportu	0,00	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 022 364,00	1 443 121,56	1 419 478,56
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	110 364,00	34 458,02	10 816,02
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	912 000,00	1 408 663,54	1 408 663,54
<b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>	233 125,53	889 039,62	889 039,62
I. Zapasy	0,00	172 059,45	172 059,45
1. Materiały	0,00	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	108 226,43	108 226,43
3. Produkty gotowe	0,00	63 833,02	63 833,02
4. Towary	0,00	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	47 664,62	251 773,31	251 773,31
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00

b) inne	0,00	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	202 120,21
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	202 120,21
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	202 120,21
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	47 664,62	251 773,31	49 653,10
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	44 340,31	231 215,27	29 095,06
- do 12 miesięcy	44 340,31	231 215,27	29 095,06
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	3 324,31	20 558,04	20 558,04
c) inne	0,00	0,00	0,00
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	75 639,37	262 225,30	262 225,30
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	75 639,37	262 225,30	262 225,30
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	75 639,37	262 225,30	262 225,30
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	75 639,37	262 225,30	262 225,30
- inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	109 821,54	202 981,56	202 981,56
C. NALEŻNE WPLĄTY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	0,00	0,00	0,00
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM:	1 255 489,53	2 334 279,40	2 310 636,40

Pasywa	31.12.2024	Dane przekształcone	31.12.2023
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	954 799,70	1 994 152,89	1 970 509,89
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	345 000,00	345 000,00	345 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	1 981 541,11	1 667 448,98	1 667 448,98
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	885 000,00	885 000,00	885 000,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
- kwota zysku wypracowanego w latach przed opodatkowaniem ryczałtem	0,00	0,00	0,00
- kwota zysku wypracowanego w latach opodatkowania ryczałtem	0,00	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-332 388,22	314 092,13	314 092,13
VI. Zysk (strata) netto	-1 039 353,19	-332 388,22	-356 031,22
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	300 689,83	340 126,51	340 126,51
I. Rezerwy na zobowiązania	5 509,78	6 709,85	6 709,85
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	5 509,78	6 709,85	6 709,85
- długoterminowa	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowa	5 509,78	6 709,85	6 709,85
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	295 180,05	333 416,66	333 416,66
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	12 353,15
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	12 353,15
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	12 353,15
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	295 180,05	333 416,66	321 063,51
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	256 888,86	281 346,71	268 993,56
- do 12 miesięcy	256 888,86	281 346,71	268 993,56
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	33 756,78	45 850,43	45 850,43

h) z tytułu wynagrodzeń	4 534,41	6 219,52	6 219,52
i) inne	0,00	0,00	0,00
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
PASYWA RAZEM:	1 255 489,53	2 334 279,40	2 310 636,40

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)	za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024	Dane przekształcone	za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	643 320,38	1 549 830,32	1 549 830,32
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	852 039,43	1 730 909,81	1 730 909,81
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-208 719,05	-181 079,49	-181 079,49
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów	0,00	0,00	0,00
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	1 205 280,41	1 917 189,10	1 917 189,10
I. Amortyzacja	2 118,22	5 083,74	5 083,74
II. Zużycie materiałów i energii	1 729,37	1 433,70	1 433,70
III. Usługi obce	600 725,30	1 109 235,67	1 109 235,67
IV. Podatki i opłaty, w tym:	6 579,00	7 406,00	7 406,00
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	566 094,30	765 744,92	765 744,92
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	28 034,22	28 285,07	28 285,07
- emerytalne	14 362,29	15 029,54	15 029,54
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów	0,00	0,00	0,00
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	-561 960,03	-367 358,78	-367 358,78
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	3,22	654,01	654,01
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	3,22	654,01	654,01
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	553 173,90	181,37	181,37
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	553 154,16	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	19,74	181,37	181,37
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	-1 115 130,71	-366 886,14	-366 886,14
G. PRZYCHODY FINANSOWE	0,00	221,66	221,66
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	221,66	221,66
H. KOSZTY FINANSOWE	128,46	181,76	181,76
I. Odsetki, w tym:	128,46	164,33	164,33
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	17,43	17,43
I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)	-1 115 259,17	-366 846,24	-366 846,24
J. PODATEK DOCHODOWY	-75 905,98	-34 458,02	-10 815,02
K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)	0,00	0,00	0,00
L. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)	-1 039 353,19	-332 388,22	-356 031,22



Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym	za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024	Dane przekształcone	za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	1 970 509,89	2 326 541,11	2 326 541,11
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	1 970 509,89	2 326 541,11	2 326 541,11
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	345 000,00	345 000,00	345 000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	345 000,00	345 000,00	345 000,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	1 667 448,98	1 364 823,43	1 364 823,43
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	314 092,13	302 625,55	302 625,55
a) zwiększenie (z tytułu)	314 092,13	302 625,55	302 625,55
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku (ustawowo)	314 092,13	302 625,55	302 625,55
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1 981 541,11	1 667 448,98	1 667 448,98
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-41 939,09	616 717,68	616 717,68
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	314 092,13	633 124,68	633 124,68
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	314 092,13	633 124,68	633 124,68
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	314 092,13	302 625,55	302 625,55
- przeniesienie na kapitał zapasowy	314 092,13	302 625,55	302 625,55
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	330 499,13	330 499,13
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	356 031,22	16 407,00	16 407,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	356 031,22	16 407,00	16 407,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	23 643,00	0,00	0,00
- korekta 2023	23 643,00	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	332 388,22	16 407,00	16 407,00
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-332 388,22	314 092,13	314 092,13
6. Wynik netto	-1 039 353,19	-332 388,22	-356 031,22
a) zysk netto	0,00	0,00	0,00
b) strata netto	-1 039 353,19	-332 388,22	-356 031,22
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	954 799,70	1 994 152,89	1 970 509,89

III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	954 799,70	1 994 162,89	1 970 509,89
--	------------	--------------	--------------

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)	za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024	Dane przekształcone	za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023
<b>A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>			
I. Zysk (strata) netto	-1 039 353,19	-332 388,22	-356 031,22
II. Korekty razem	852 767,26	-66 533,87	-42 890,87
1. Amortyzacja	2 118,22	5 083,74	5 083,74
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	-1 200,07	4 696,33	4 696,33
6. Zmiana stanu zapasów	172 059,45	-66 049,50	-66 049,50
7. Zmiana stanu należności	204 108,69	25 480,32	25 480,32
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-38 236,61	-247 917,73	-247 917,73
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	490 274,58	212 172,97	235 815,97
10. Inne korekty	23 643,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-186 585,93	-398 922,09	-398 922,09
<b>B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>			
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00	0,00
<b>C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>			
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00	0,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	0,00	0,00
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III +/- B.III +/- C.III)	-186 585,93	-398 922,09	-398 922,09
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, w tym:	-186 585,93	-398 922,09	-398 922,09
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	262 225,30	661 147,39	661 147,39
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D), w tym:	75 639,37	262 225,30	262 225,30
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00

**Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto**

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto	z zysków kapitałowych (rok bieżący)	z innych źródeł przychodów (rok bieżący)	z zysków kapitałowych (rok poprzedni)	z innych źródeł przychodów (rok poprzedni)
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	0,00	-1 115 259,17	0,00	-366 846,24
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	0,00	93,60	0,00	343,34
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	0,00	93,60	0,00	343,34
F. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	0,00	696 004,18	0,00	271 579,03
- rezerwa na koszty	0,00	141 876,87	0,00	262 695,96
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)	Art. 16	Ust. 1	Pkt. 27	
- odpis aktualizujący	0,00	553 154,16	0,00	0,00
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)	Art. 16	Ust. 1	Pkt. 26a	
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	0,00	973,15	0,00	8 883,07
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	0,00	264 869,18	0,00	8 357,97
- Rezerwa na koszty RS	0,00	262 695,96	0,00	0,00
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)	Art. 16	Ust. 1	Pkt. 26a	
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	0,00	2 173,22	0,00	8 357,97
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00

## Dodatkowe informacje i objaśnienia

### 1. Informacje i objaśnienia do bilansu

#### a) Szczegółowy zakres zmian majątku trwałego w roku obrotowym (w tym wartość gruntów użytkowanych wieczystie)

#### Specyfikacja wartości niematerialnych i prawnych

#### Bieżący rok

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne			Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem wartości niematerialne i prawne
			Koncesje, patenty i licencje	Oprogramowanie komputerów	Pozostałe		
1. Wartość brutto (BO)	0,00	0,00	10 167,48	0,00	0,00	0,00	10 167,48
2. Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Nabycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) Przemieszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Rozchód	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Przemieszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Wartość brutto (BZ)	0,00	0,00	10 167,48	0,00	0,00	0,00	10 167,48
5. Umorzenie (BO)	0,00	0,00	8 049,26	0,00	0,00	0,00	8 049,26
6. Zwiększenia	0,00	0,00	2 118,22	0,00	0,00	0,00	2 118,22
a) Aktualizacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Amortyzacja	0,00	0,00	2 118,22	0,00	0,00	0,00	2 118,22
c) Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) .....	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) .....	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

8.	Umorzenie [BZ]	0,00	0,00	10 167,48	0,00	0,00	0,00	10 167,48
9.	Wartość netto [BO]	0,00	0,00	2 118,22	0,00	0,00	0,00	2 118,22
10.	Wartość netto [BZ]	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

#### Poprzedni rok

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne			Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem wartości niematerialne i prawne
			Koncesje, patenty i licencje	Oprogramowanie komputerów	Pozostałe		
1. Wartość brutto [BO]	0,00	0,00	10 167,48	0,00	0,00	0,00	10 167,48
2. Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Wartość brutto [BZ]	0,00	0,00	10 167,48	0,00	0,00	0,00	10 167,48
5. Umorzenie [BO]	0,00	0,00	8 049,26	0,00	0,00	0,00	8 049,26
6. Zwiększenia	0,00	0,00	2 118,22	0,00	0,00	0,00	2 118,22
a) Aktualizacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Amortyzacja	0,00	0,00	2 118,22	0,00	0,00	0,00	2 118,22
7. Umorzenie [BZ]	0,00	0,00	10 167,48	0,00	0,00	0,00	10 167,48
8. Wartość netto [BO]	0,00	0,00	2 118,22	0,00	0,00	0,00	2 118,22
9. Wartość netto [BZ]	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

#### Wartości niematerialne i prawne według tytułów własności

Wyszczególnienie		Bieżący rok	Poprzedni rok
1.	Wartości niematerialne i prawne własne	10 167,48	10 167,48
2.	Wartości niematerialne i prawne używane na podstawie umowy leasingu finansowego	0,00	0,00
3.	<b>Razem wartości niematerialne i prawne w ewidencji bilansowej</b>	<b>10 167,48</b>	<b>10 167,48</b>
4.	Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę wartości niematerialnych i prawnych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu	0,00	0,00
5.	<b>Łączna wartość użytkowanych przez jednostkę wartości niematerialnych i prawnych</b>	<b>10 167,48</b>	<b>10 167,48</b>

#### b) Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych

**Kapitał podstawowy wg stanu na dzień**

Wyszczególnienie	Bieżący rok		Poprzedni rok	
	Liczba udziałów	Wartość udziałów	Liczba udziałów	Wartość udziałów
Seria A	3 000 000,00	300 000,00	3 000 000,00	300 000,00
Seria B	300 000,00	30 000,00	300 000,00	30 000,00
Seria C	150 000,00	15 000,00	150 000,00	15 000,00
<b>Razem</b>	<b>3 450 000,00</b>	<b>345 000,00</b>	<b>3 450 000,00</b>	<b>345 000,00</b>

**Struktura kapitału podstawowego wg stanu na dzień bilansowy (Bieżący rok)**

Seria / emisja Rodzaj akcji / udziałów (zwykłe / imienne)		Rodzaj uprzywilejowania	Liczba akcji / udziałów	Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej	Data rejestracji
1.	Seria A	zwykłe	3 000 000,00	300 000,00	06.08.2018
2.	Seria B	zwykłe	300 000,00	30 000,00	02.04.2019
3.	Seria C	zwykłe	150 000,00	15 000,00	13.10.2020
		<b>Razem</b>	<b>3 450 000,00</b>	<b>345 000,00</b>	

**Struktura kapitału podstawowego wg stanu na dzień bilansowy (Poprzedni rok)**

Seria / emisja Rodzaj akcji / udziałów (zwykłe / imienne)		Rodzaj uprzywilejowania	Liczba akcji / udziałów	Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej	Data rejestracji
1.	Seria A	zwykłe	3 000 000,00	300 000,00	06.08.2018
2.	Seria B	zwykłe	300 000,00	30 000,00	02.04.2019



3.	Seria C	zwyczajne	150 000,00	15 000,00	13.10.2024
		Razem	3 450 000,00	345 000,00	

#### Struktura własności kapitału podstawowego wg stanu na dzień bilansowy (Bieżący rok)

Akcjonariusz / udziałowiec		Liczba akcji / udziałów	% kapitału podstawowego	Liczba głosów	% ogólnej liczby głosów
1.	Forever Entertainment S.A.	1 560 000,00	45,22	1 560 000,00	45,22
2.	Ultimate Games S.A.	1 105 250,00	32,04	1 105 250,00	32,04
3.	Pozostali	784 750,00	22,74	784 750,00	22,74
Razem		3 450 000,00	100,00	3 450 000,00	100,00

#### Struktura własności kapitału podstawowego wg stanu na dzień bilansowy (Poprzedni rok)

Akcjonariusz / udziałowiec		Liczba akcji / udziałów	% kapitału podstawowego	Liczba głosów	% ogólnej liczby głosów
1.	Forever Entertainment S.A.	1 560 000,00	45,22	1 560 000,00	45,22
2.	Ultimate Games S.A.	1 105 250,00	32,04	1 105 250,00	32,04
3.	Pozostali	784 750,00	22,74	784 750,00	22,74
Razem		3 450 000,00	100,00	3 450 000,00	100,00

c) Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych oraz kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny

#### Bieżący rok

Wyszczególnienie		Kapitał		
		zapasowy	rezerwowy	z aktualizacji wyceny
1.	Stan na początek roku obrotowego	1 667 448,98	0,00	0,00
a)	zwiększenia	314 092,13	0,00	0,00
-	agio	0,00	0,00	0,00
-	z zysku	314 092,13	0,00	0,00
b)	zmniejszenia	0,00	0,00	0,00
-	pokrycie straty	0,00	0,00	0,00
2.	Stan na koniec roku obrotowego	1 981 541,11	0,00	0,00

**Poprzedni rok**

Wyszczególnienie		Kapitał		
		zapasowy	rezerwowy	z aktualizacji wyceny
1.	Stan na początek roku obrotowego	1 364 823,43	0,00	0,00
a)	zwiększenia	302 625,55	0,00	0,00
-	agio	0,00	0,00	0,00
-	z zysku	302 625,55	0,00	0,00
-	dopłaty	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenia	0,00	0,00	0,00
-	pokrycie straty	0,00	0,00	0,00
-	dywidendy	0,00	0,00	0,00
2.	Stan na koniec roku obrotowego	1 667 448,98	0,00	0,00

**d) Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty**

**Proponowany podział zysku netto**

Proponowany podział zysku netto		Bieżący rok	Poprzedni rok
1.	Nierozliczony zysk, strata z lat ubiegłych (obejmująca także skutki korekty błędu podstawowego lub poniesienia straty na sprzedaży akcji/udziałów własnych)	0,00	314 092,13
2.	Zysk netto	0,00	0,00
3.	Zwiększenie zysku netto z lat ubiegłych	0,00	0,00
4.	Razem do podziału	0,00	314 092,13
5.	Proponowany podział:	0,00	314 092,13
a)	pokrycie straty z lat ubiegłych	0,00	0,00
b)	wypłata dywidendy	0,00	0,00
c)	zwiększenie kapitału zapasowego	0,00	314 092,13
d)	zwiększenie kapitału rezerwowego	0,00	0,00
e)	nagrody, premie, tantiemy	0,00	0,00
f)	zasilenie funduszy specjalnych	0,00	0,00
g)	inne (np. darowizny)	0,00	0,00

6.	Zysk niepodzielony	0,00	0,00
----	--------------------	------	------

#### Proponowany sposób pokrycia straty

Proponowany sposób pokrycia straty		Bieżący rok	Poprzedni rok
1.	Nierozliczony zysk, strata z lat ubiegłych (obejmująca także skutki korekty błędu podstawowego lub poniesienia straty na sprzedaży akcji/udziałów własnych)	0,00	0,00
2.	Strata	525 109,03	356 031,22
3.	Proponowane źródło pokrycia straty	1 039 353,19	356 031,22
a)	kapitał zapasowy	0,00	0,00
b)	dopłaty wspólników	0,00	0,00
c)	kapitał rezerwowy	0,00	0,00
d)	dodatkowa emisja akcji lub udziałów po cenach wyższych od nominalnych	0,00	0,00
e)	zyski przyszłych lat	1 039 353,19	356 031,22
f)	inne	0,00	0,00
4.	Niepokryta strata	1 039 353,19	356 031,22

#### e) Dane o stanie rezerw

##### Bieżący rok

Wyszczególnienie rezerw		Stan na początek okresu	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec okresu
1.	Długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	na świadczenia emerytalne i pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	na pozostałe koszty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	rezerwa urlopową	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Krótkoterminowe	6 709,85	5 509,78	0,00	6 709,85	5 509,78
-	na świadczenia emerytalne i pozostałe	0,00	597,25	0,00	0,00	597,25
-	rezerwa urlopową	6 709,85	4 912,53	0,00	6 709,85	4 912,53
-	na pozostałe koszty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Razem	6 709,85	5 509,78	0,00	6 709,85	5 509,78

**Poprzedni rok**

Wyszczególnienie rezerw		Stan na początek okresu	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec okresu
1.	Długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	na świadczenia emerytalne i pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	na pozostałe koszty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Krótkoterminowe	1 439,86	6 709,85	0,00	1 439,86	6 709,85
-	na świadczenia emerytalne i pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	rezerwa na urlopy	1 439,86	6 709,85	0,00	1 439,86	6 709,85
-	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Razem	1 439,86	6 709,85	0,00	1 439,86	6 709,85

**f) Zmiany stanu rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego**

**Bieżący rok**

Treść		Rezerwy wpływające na		Aktywa odniesione na		
		wynik finansowy	kapitał własny	wynik finansowy	w tym odpisy aktualizujące aktywa	kapitał własny
1.	Stan początkowy	0,00	0,00	34 458,02	0,00	0,00
2.	Zwiększenie	0,00	0,00	124 712,00	0,00	0,00
3.	Zmniejszenie	0,00	0,00	-48 806,02	0,00	0,00
4.	Stan końcowy	0,00	0,00	110 364,00	0,00	0,00
a)	w tym z tytułu strat podatkowych	0,00	0,00	37 920,00	0,00	0,00

**Poprzedni rok**

Treść		Rezerwy wpływające na		Aktywa odniesione na		
		wynik finansowy	kapitał własny	wynik finansowy	w tym odpisy aktualizujące aktywa	kapitał własny
1.	Stan początkowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Zwiększenie	0,00	0,00	34 458,02	0,00	0,00

3.	Stan końcowy	0,00	0,00	34 458,02	0,00	0,00
a)	w tym z tytułu strat podatkowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

### g) Struktura czasowa należności krótkoterminowych

#### Bieżący rok

Grupa należności		Należności według czasu zalegania					Razem
		nieprzeterminowane	do 3 miesięcy	od 3 do 6 miesięcy	od 6 miesięcy do 1 roku	powyżej 1 roku	
<b>Należności krótkoterminowe od:</b>		<b>3 324,31</b>	<b>27 618,01</b>	<b>11 930,07</b>	<b>0,00</b>	<b>4 792,23</b>	<b>47 664,62</b>
1.	Jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Jednostek pozostałych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Pozostałych jednostek	3 324,31	27 618,01	11 930,07	0,00	4 792,23	47 664,62
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	27 618,01	11 930,07	0,00	4 792,23	44 340,31
-	do 12 miesięcy	0,00	27 618,01	11 930,07	0,00	4 792,23	44 340,31
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	3 324,31	0,00	0,00	0,00	0,00	3 324,31
c)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**Poprzedni rok**

Grupa należności		Należności według czasu zalegania					Razem
		nieprzeterminowane	do 3 miesięcy	od 3 do 6 miesięcy	od 6 miesięcy do 1 roku	powyżej 1 roku	
<b>Należności krótkoterminowe od:</b>		<b>20 710,33</b>	<b>201 967,92</b>	<b>0,00</b>	<b>29 095,06</b>	<b>0,00</b>	<b>251 773,31</b>
1.	<b>Jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	<b>Jednostek pozostałych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	<b>Pozostałych jednostek</b>	<b>20 710,33</b>	<b>201 967,92</b>	<b>0,00</b>	<b>29 095,06</b>	<b>0,00</b>	<b>251 773,31</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	152,29	201 967,92	0,00	29 095,06	0,00	231 215,27
-	do 12 miesięcy	152,29	201 967,92	0,00	29 095,06	0,00	231 215,27
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	20 558,04	0,00	0,00	0,00	0,00	20 558,04
c)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**h) Struktura czasowa zobowiązań krótkoterminowych**

**Bieżący rok**

Grupa zobowiązań	Zobowiązania według czasu zalegania		Razem

		nieprzeterminowane	do 3 miesięcy	od 3 do 6 miesięcy	od 6 miesięcy do 1 roku	powyżej 1 roku	
<b>Zobowiązania krótkoterminowe wobec:</b>		<b>186 997,07</b>	<b>108 182,98</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>295 180,05</b>
<b>1.</b>	<b>Jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2.</b>	<b>Jednostek pozostałych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>3.</b>	<b>Pozostałych jednostek</b>	<b>186 997,07</b>	<b>108 182,98</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>295 180,05</b>
a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	148 705,88	108 182,98	0,00	0,00	0,00	256 888,86
-	do 12 miesięcy	148 705,88	108 182,98	0,00	0,00	0,00	256 888,86
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
g)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	33 756,78	0,00	0,00	0,00	0,00	33 756,78
h)	z tytułu wynagrodzeń	4 534,41	0,00	0,00	0,00	0,00	4 534,41

i)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
----	------	------	------	------	------	------	------

**Poprzedni rok**

Grupa zobowiązań		Zobowiązania według czasu zalegania					Razem
		nieprzeterminowane	do 3 miesięcy	od 3 do 6 miesięcy	od 6 miesięcy do 1 roku	powyżej 1 roku	
<b>Zobowiązania krótkoterminowe wobec:</b>		<b>333 416,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>333 416,66</b>
1.	<b>Jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	<b>Jednostek pozostałych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	<b>Pozostałych jednostek</b>	<b>333 416,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>333 416,66</b>
a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	281 346,71	0,00	0,00	0,00	0,00	281 346,71
-	do 12 miesięcy	281 346,71	0,00	0,00	0,00	0,00	281 346,71
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



g)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	45 850,43	0,00	0,00	0,00	0,00	45 850,43
h)	z tytułu wynagrodzeń	6 219,52	0,00	0,00	0,00	0,00	6 219,52
i)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**i) Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych**

Tytuły		Stan na	
		początek roku	koniec roku
1.	Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów (poz. A.V.2 oraz B.IV aktywów bilansu):	1 611 645,10	1 021 821,05
	Koszty rozliczenia usług długoterminowych	1 408 663,54	912 000,00
	Koszty rozliczenia usług krótkoterminowych	202 981,56	109 821,05
2.	Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe przychodów (poz.A.V.2 oraz B.IV aktywów bilansu), w tym z tytułu długoterminowych umów o usługi	0,00	0,00
3.	Ogółem bierne rozliczenia międzyokresowe przychodów (poz. B.IV pasywów):	0,00	0,00
	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00

W pozycji bilansu Aktywa A.V.2 - inne rozliczenia międzyokresowe, Spółka prezentuje między innymi koszty ponoszone na produkcję projektów. W roku 2024 Spółka dokonała odpisów aktualizujących trzech projektów w wysokości 382.500,00 zł. Odpisy aktualizujące były związane z przedłużającym się procesem wprowadzenia ich do sprzedaży, a w przypadku gry wydanej, z przychodami generowanymi znacznie poniżej zaplanowanych wartości.

**j) Składniki aktywów i pasywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji w bilansie i ich powiązania**

Aktywo / Pasywo	Stan na					
	początek roku			koniec roku		
	razem	długoterminowe	krótkoterminowe	razem	długoterminowe	krótkoterminowe
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów A.V.2	1 408 663,54	1 408 663,54	0,00	912 000,00	912 000,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów B.IV	202 981,56	0,00	202 981,56	109 821,54	0,00	109 821,54
<b>Razem aktywa</b>	<b>1 611 645,10</b>	<b>1 408 663,54</b>	<b>202 981,56</b>	<b>1 021 821,54</b>	<b>912 000,00</b>	<b>109 821,54</b>
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Razem pasywa</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**k) Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT**

Na dzień bilansowy środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT wynoszą 0,00 PLN.

**2. Informacje i objaśnienia do rachunku zysków i strat**

**a) Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (rynk geograficzne) przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów**

Przychody netto ze sprzedaży	Sprzedaż ogółem za		W tym za granicą za		W tym do państw UE za	
	bieżący rok	poprzedni rok	bieżący rok	poprzedni rok	bieżący rok	poprzedni rok
Usług, w tym:	852 039,43	1 730 909,81	0,00	0,00	0,00	0,00
- produkcja gier	852 039,43	1 730 909,81	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>852 039,43</b>	<b>1 730 909,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**b) Pozostała działalność operacyjna**

**Pozostałe przychody operacyjne**

Wyszczególnienie		Bieżący rok	Poprzedni rok
1.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów niefinansowych trwałych	0,00	0,00
-	przychody ze zbycia (+)	0,00	0,00
-	wartość netto zbytych aktywów (-)	0,00	0,00
2.	Dotacje	0,00	0,00
-		0,00	0,00
3.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
-	rozwiązanie odpisów aktualizujących wartość należności	0,00	0,00
-	rozwiązanie odpisów aktualizujących wartość zapasów	0,00	0,00
-	rozwiązanie odpisów aktualizujących wartość środków trwałych oraz środków trwałych w budowie	0,00	0,00
4.	Inne przychody operacyjne (tytuły):	3,22	654,01
-	rozwiązanie rezerw na świadczenia pracownicze	0,00	0,00
-	rozwiązanie pozostałych rezerw	0,00	0,00
-	uzyskane kary, grzywny, odszkodowania	0,00	0,00
-	nadwyżki inwentaryzacyjne	0,00	0,00
-	zobowiązania umorzone	0,00	0,00

-	darowizny otrzymane	0,00	0,00
-	inne	3,22	654,01
5.	Razem pozostałe przychody operacyjne	3,22	654,01

#### Pozostałe koszty operacyjne

Wyszczególnienie		Bieżący rok	Poprzedni rok
1.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
-	przychody ze zbycia (-)	0,00	0,00
-	wartość netto zbytych aktywów (+)	0,00	0,00
2.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	553 154,16	0,00
-	inne rozliczenia międzyokresowe	382 500,00	0,00
-	zapasy	170 654,16	0,00
-	należności	0,00	0,00
3.	Inne koszty operacyjne (tytuły):	19,74	181,37
-	utworzenie rezerw na świadczenia pracownicze	0,00	0,00
-	niedobory inwentaryzacyjne	0,00	0,00
-	inne	19,74	181,37
4.	Razem pozostałe koszty operacyjne	553 173,90	181,37

#### c) Działalność finansowa

##### Przychody finansowe - odsetki (Poprzedni rok)

Wyszczególnienie		Odsetki naliczone i zrealizowane	Odsetki naliczone i niezrealizowane w tym:				Odsetki ogółem
			wg terminów zapłaty			od aktywów objętych odpisem aktualizującym	
			do 3 miesięcy	powyżej 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy		
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	pożyczki udzielone i należności własne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

-	aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne aktywa (niefinansowe)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	<b>Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	pożyczki udzielone i należności własne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne aktywa (niefinansowe)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	<b>Wobec pozostałych jednostek</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	pożyczki udzielone i należności własne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne aktywa (niefinansowe)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

#### Inne przychody finansowe

Wyszczególnienie		Bieżący rok	Poprzedni rok
1.	Nadwyżka dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi	0,00	0,00
2.	Rozwiązanie odpisów aktualizujących wartość odsetek od należności handlowych	0,00	0,00
3.	Inne	0,00	221,66
	<b>Razem inne przychody finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>221,66</b>

#### Koszty finansowe - odsetki (Bieżący rok)

Wyszczególnienie		Odsetki naliczone i zrealizowane	Odsetki naliczone i niezrealizowane wg terminów zapłaty:			Odsetki ogółem
			do 3 miesięcy	powyżej 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy	
1.	<b>Wobec jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

-	pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	długoterminowe zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne zobowiązania	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2.</b>	<b>Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	długoterminowe zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne zobowiązania	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>3.</b>	<b>Wobec pozostałych jednostek</b>	<b>128,46</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>128,46</b>
-	zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	długoterminowe zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne zobowiązania	128,46	0,00	0,00	0,00	128,46
	<b>Razem</b>	<b>128,46</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>128,46</b>

#### Koszty finansowe - odsetki (Poprzedni rok)

Wyszczególnienie		Odsetki naliczone i zrealizowane	Odsetki naliczone i niezrealizowane wg terminów zapłaty:			Odsetki ogółem
			do 3 miesięcy	powyżej 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy	
<b>1.</b>	<b>Wobec jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	długoterminowe zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne zobowiązania	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2.</b>	<b>Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	<b>164,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>164,33</b>
-	zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	długoterminowe zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

-	inne zobowiązania	164,33	0,00	0,00	0,00	164,33
3.	<b>Wobec pozostałych jednostek</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	długoterminowe zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne zobowiązania	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Razem</b>	<b>164,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>164,33</b>

#### Inne koszty finansowe

Wyszczególnienie		Bieżący rok	Poprzedni rok
1.	Nadwyżka ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi	0,00	0,00
2.	Odpisy aktualizujące wartość odsetek od należności handlowych	0,00	0,00
3.	Prowizje (inne niż ujęte w odsetkach)	0,00	0,00
4.	Koszty zgromadzenia kapitału akcyjnego nie pokryte nadwyżką ceny emisyjnej nad wartością nominalną akcji	0,00	0,00
5.	Inne	0,00	17,43
	<b>Razem inne koszty finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>17,43</b>

#### d) Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

Przyczyny utraty wartości		Bieżący rok	Poprzedni rok
-	niskie zaangażowanie produkcji	108 226,43	0,00
-	niska sprzedaż produktu	62 427,73	0,00
	<b>Ogółem</b>	<b>170 654,16</b>	<b>0,00</b>

Spółka prezentuje w pozycji bilansu Aktywa:

- B.I.3 produkty gotowe, w 2024 w związku z niską sprzedażą dokonała odpisu aktualizującego.
- B.I.2 produkcję w toku, w 2024 w związku z zawieszeniem prac na grą oraz brakiem nakładów dokonała odpisu aktualizującego.

#### Zmiana wysokości odpisów aktualizujących wartość zapasów (Bieżący rok)

Wyszczególnienie		Materiały	Półprodukty i produkty w toku	Produkty gotowe	Towary	Zaliczki na dostawy	Zapasy ogółem
I.	Stan odpisów aktualizujących na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Zwiększenie odpisów (tytuły):	0,00	108 226,43	62 427,73	0,00	0,00	170 654,16

1.	Odpisy utworzone w okresie ujęte w pozostałych kosztach operacyjnych	0,00	108 226,43	62 427,73	0,00	0,00	170 654,16
2.	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Uszkodzenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Przetęminowanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Stan odpisów aktualizujących na koniec okresu	0,00	108 226,43	62 427,73	0,00	0,00	170 654,16

e) Na rezerwę/aktywa z tytułu podatku dochodowego odroczonego składają się różnice

#### Aktywa z tytułu podatku dochodowego odroczonego

Aktywa z tytułu podatku dochodowego odroczonego		Bieżący rok	Poprzedni rok
1.	Odpisy	49 784,00	0,00
2.	Strata podatkowa	47 215,00	9 295,00
3.	Niewypłacone wynagrodzenia, ZUS	100,00	916,02
4.	Rozwiązanie rezerwy z tyt. niewypłaconych wynagrodzeń	0,00	0,00
5.	Rezerwa na koszty RS	12 769,00	23 643,00
6.	Rezerwa na urlopy	442,00	604,00
7.	Rezerwa emerytalna	54,00	0,00
Razem aktywa z tytułu podatku dochodowego odroczonego		110 364,00	34 458,02

f) Koszty w układzie rodzajowym oraz koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby

Wyszczególnienie	Bieżący rok	Poprzedni rok
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00
Koszty rodzajowe	0,00	0,00
Amortyzacja	2 118,22	5 083,74
Zużycie materiałów i energii	1 729,37	1 433,70
Usługi obce	600 725,30	1 109 235,67
Podatki i opłaty	6 579,00	7 406,00
Wynagrodzenia	566 094,30	765 744,92
Ubezpieczenia i inne świadczenia	28 034,22	28 285,07
Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00

Ogółem	1 205 280,41	1 917 189,10
--------	--------------	--------------

### 3. Wyjaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

#### a) Struktura środków pieniężnych przyjęta do rachunku przepływów pieniężnych

Rodzaj środków pieniężnych	Bieżący rok	Poprzedni rok	Zmiana stanu środków pieniężnych	Środki pieniężne na koniec okresu o ograniczonej możliwości dysponowania
Środki pieniężne w kasie	75 639,37	262 225,31	-186 585,94	0,00
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem środki pieniężne i ich ekwiwalenty	75 639,37	262 225,31	-186 585,94	0,00

#### b) Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej sporządzone metodą pośrednią

Wyszczególnienie		Bieżący rok	Poprzedni rok	Różnice i objaśnienia różnic
I.	Zysk (strata) netto	-1 039 353,19	-356 031,22	
II.	Korekty razem	852 767,26	-42 890,87	
1.	Amortyzacja	2 118,22	6 083,74	
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	
5.	Zmiana stanu rezerw	-1 200,07	4 696,33	zmiana bilansowa
6.	Zmiana stanu zapasów	172 059,45	-66 049,50	
7.	Zmiana stanu należności	204 108,69	25 480,32	
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-38 236,61	-247 917,73	
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	490 274,58	235 815,97	
10.	Inne korekty	23 643,00	0,00	
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej		-186 585,93	-398 922,09	
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej		0,00	0,00	
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej		0,00	0,00	



#### 4. Informacje

##### a) Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie w grupach zawodowych

Wyszczególnienie	Bieżący rok	Poprzedni rok
Pracownicy umysłowi	7,00	8,00
Pracownicy na stanowiskach robotniczych	0,00	0,00
Pracownicy zatrudnieni poza granicami kraju	0,00	0,00
Uczniowie	0,00	0,00
Pracownicy przebywający na urlopach wychowawczych lub bezpłatnych	0,00	0,00
Ogółem	7,00	8,00

##### b) Informacje o wypłaconych lub należnych wynagrodzeniach za rok obrotowy, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, oraz o zobowiązaniach emerytalnych i świadczeniach o podobnym charakterze dla członków organów zarządzających, nadzorujących, administrujących

###### Bieżący rok

Członkowie organów	Wynagrodzenia za rok obrotowy obciążające		Zobowiązania z tytułu emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków organów
	koszty	zysk	
Zarządzających	403 516,56	0,00	0,00
Nadzorujących	73 914,60	0,00	0,00
Administrujących	0,00	0,00	0,00

###### Poprzedni rok

Członkowie organów	Wynagrodzenia za rok obrotowy obciążające		Zobowiązania z tytułu emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków organów
	koszty	zysk	
Zarządzających	528 519,56	0,00	0,00
Nadzorujących	69 667,85	0,00	0,00
Administrujących	0,00	0,00	0,00

##### c) Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy

Wyszczególnienie	Bieżący rok	Poprzedni rok
obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego	24 600,00	24 600,00
<b>Ogółem</b>	<b>24 600,00</b>	<b>24 600,00</b>

## 5. Objasnienia niektórych szczególnych zdarzeń

### a) Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju

W roku 2023 omyłkowo została zaprezentowana wartość aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w wysokości 10.815,02 zł. Wartość powinna być wyższa o 23.643,00 zł i winna wynosić 34.458,02 zł a wynik finansowy netto powinien być niższy i wynieść -332.388,22 zł.

### b) Dane liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Wyszczególnienie	Dane porównawcze				Bieżący rok
	rzeczywiste	zwiększenia	zmniejszenia	porównywalne	
Bilans Aktywa A.V.2	10 815,02	23 643,00	0,00	34 458,02	110 364,00
Bilans Aktywa B.II.2.A.1	202 120,21	0,00	202 120,21	0,00	0,00
Bilans Aktywa B.II.3.A.1	29 095,06	202 120,21	0,00	231 215,27	44 340,31
Bilans Pasywa A.VI	-356 031,22	0,00	23 643,00	-332 388,22	-1 039 353,19
Bilans Pasywa B.III.2.A.1	12 353,15	0,00	12 353,15	0,00	0,00
Bilans Pasywa B.III.3.D.1	268 993,56	12 353,15	0,00	281 346,71	256 888,86
Rachunek Zysków i Strat J	-10 815,02	0,00	-23 643,00	-34 458,02	-75 905,98
Rachunek Zysków i Strat L	-356 031,22	0,00	23 643,00	-332 388,22	-1 039 353,19
Zestawienie zmian w kapitale własnym 6	-356 031,22	0,00	23 643,00	-332 388,22	-1 039 353,19
Zestawienie zmian w kapitale własnym II i III	1 970 509,89	23 643,00	0,00	1 994 152,89	954 799,70
Rachunek przepływów pieniężnych A	-356 031,22	0,00	23 643,00	-332 388,22	0,00
Rachunek przepływów pieniężnych A.II.9	235 815,97	0,00	23 643,00	212 172,97	0,00

W roku 2023 omyłkowo została zaprezentowana wartość aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w wysokości 10.815,02 zł. Wartość powinna być wyższa o 23.643,00 zł i winna wynosić 34.458,02 zł a wynik finansowy netto powinien być wyższy i wynieść -332.388,22 zł.

W Sprawozdaniu Finansowym roku 2023 omyłko ujęto transakcje z jednostkami pozostałymi jako transakcje z jednostkami w których Spółka posiada zaangażowanie w kapitale.

## 6. Przyczyny niepewności, co do możliwości kontynuowania działalności

Zgodnie z Krajowym Standardem Rachunkowości Nr 14 „Kontynuacja działalności oraz rachunkowość jednostek przy braku kontynuowania działalności” z dnia 28 lipca 2021 roku, w celu przeprowadzenia oceny zasadności założenia kontynuacji działalności,

Zarząd UF Games S.A. (dalej także: „Spółka”, „UF GAMES”, „UFG”) przeprowadził analizę zdarzeń oraz okoliczności z przeszłości, które mogą wskazywać na znaczącą niepewność co do zdolności jednostki do kontynuowania działalności. W ramach tej analizy Zarząd Spółki wyodrębnił następujące zdarzenia lub okoliczności, które, pojedynczo lub łącznie, mogą wskazywać na znaczącą niepewność co do zdolności jednostki do kontynuacji działalności:

1. o charakterze finansowym:

- a. ujemne przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej wykazywane w historycznych sprawozdaniach finansowych,
- b. niekorzystne wielkości kluczowych wskaźników finansowych,
- c. znaczące straty operacyjne lub znaczące zmniejszenie wartości aktywów generujących przepływy pieniężne,

2. o charakterze operacyjnym:

- a. niepowodzenie rozszerzenia, kontroli lub dywersyfikacji działalności.

Zarząd UF GAMES podjął decyzję o ograniczeniu kosztów działalności, w tym zatrzymaniu kontynuacji realizacji gry własnej] oraz przeprowadzenie reorganizacji (rezygnację z zespołu produkcji gier).

Fundamentem przyjętych zmian był powrót do pierwotnego rentownego modelu działalności, który zakładał koncentrowanie się na portowaniu gier wydawanych przez partnerów na konsolach gier. Celem podjętych działań jest w pierwszym etapie osiągnięcie wzrostu przychodów, po premierach wyprodukowanych istotnych tytułów oraz osiągania przychodów z udziału w zyskach z ich sprzedaży. W kolejnym etapie Spółka będzie dążyła do przyspieszenia wzrostu przychodów ze sprzedaży, w tym poprawy rentowności działalności i poprawy stabilizacji dodatnich przepływów pieniężnych z działalności operacyjnej. W 2025 roku, Spółka ma zaplanowane premiery tytułów o wysokich potencjałach sprzedaży porównywalnych do tytułów o najlepszej sprzedaży w historii Spółki. Spółka czeka na otrzymanie kolejnych kodów do zakontraktowanych tytułów, aby mogła je portować na konsole, w tym głównie na konsolę Nintendo Switch, i osiągać przychody z tytułu udziału w zyskach z ich sprzedaży. Ważnym wydarzeniem oczekiwanym na rynku gamingu jest zapowiedziany debiut (bez konkretnego terminu) konsoli Nintendo Switch 2 [„NS2”), czy następcy konsoli Nintendo Switch, która sprzedaż przekroczyła 150 milionów sztuk na koniec 2024 roku i jest najlepiej sprzedającą się konsolą .

Akcjonariusze Spółki zobowiązali się do ewentualnego udzielenia do dnia 31.12.2025 pożyczki na warunkach rynkowych w celu zabezpieczenia potrzeb finansowych do czasu premier gier zaplanowanych na rok 2025. W związku z powyższym, a także w odniesieniu do Krajowego Standardu Rachunkowości Nr 14, Zarząd UF GAMES S.A. stoi na stanowisku, że sporządzenie sprawozdania przy założeniu kontynuacji działalności jest zasadne.